

Kårkulla samkommun ger service till svenskspråkiga personer med funktionsnedsättning. Kårkulla är en av Svenskfinlands största arbetsgivare med ca 1000 anställda och 100 verksamhetsställen.

Vi söker

EN HANDEDARE/CHAUFFÖR (967)

i heltid till Bennäs serviceenhet i Pedersöre. Anställningen inleds 4.12.2017 eller enligt överenskommelse.

Till Bennäs serviceenhet hör två boenden och en daglig verksamhet. Arbetsplatsens adress är Förstevägen 4, Bennäs och arbetstiden är vardagar mellan kl. 7 och 16.

Du kommer att ingå i ett team vars målsättning är att erbjuda meningsfull dagverksamhet till våra brukare. Vi arbetar nära naturen och verksamheten styrs av årstidernas växlingar. Tillsammans med våra brukare gör vi vedarbeten, odlar grönsaker, blommor och bär samt gör hantverk av naturmaterial. Till handledarens uppgift hör förmåga att använda traktor, vedklyvare och göra små reparationer på maskinerna samt handledning av brukare i utarbete som snöskotning och gräsklippning. Chaufförens uppgift är att köra brukarna mellan hemmet och serviceenheten.

Vi värdesätter initiativförmåga och självständighet, fördomsfrihet, förmåga att ta ansvar och se helheter, god samarbetsförmåga samt erfarenhet av arbete med personer med funktionsnedsättning. Vi förutsätter minst körkort för personbil och tillräcklig erfarenhet av persontransport.

Behörighet: Lämplig yrkesexamen och sådan kännedom om området som uppgiften förutsätter. Goda kunskaper i svenska och nöjaktiga kunskaper i finska krävs.

Lön enligt kollektivavtalet AKTA. Anställningen inleds med provtid. Den valda ska innan befattningen tillträds uppvisa ett godtagbart läkarintyg över sitt hälsotillstånd.

Svenskspråkig ansökan med CV riktas till regionchef Ann-Catrine Vuolle och sänds till ann-catrine.vuolle@karkulla.fi Ansökan kan också sändas per post till Omsorgsbyrån i Jakobstad, regionchef Ann-Catrine Vuolle, Stationsvägen 1 vån 2 68600 Jakobstad och ska vara oss tillhanda **senast den 23.10.2017**. Ansökningarna returneras inte. Kårkulla samkommun är en rökfri arbetsplats.

Närmare information ger vikarierande enhetschef Sofia Holmborg-Snellman.
sofia.holmborg-snellman@karkulla.fi, tfn 0247 431 364

3.10.2017